Постановление Главы Нефтеюганского района
от 05.02.2021 № 7-пг

О внесении изменений в постановление Главы
Нефтеюганского района от 08.11.2012 № 76-п «О рабочей группе
при Главе Нефтеюганского района по делам казачества»

В целях организационно-технического обеспечения деятельности рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Главы Нефтеюганского района от 08.11.2012 № 76-п «О рабочей группе при Главе Нефтеюганского района
по делам казачества», изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. Заседания Рабочей группы проводятся не реже одного раза в квартал.
В случае необходимости могут проводиться внеочередные заседания Рабочей группы.
Заседания Рабочей группы ведет руководитель Рабочей группы либо его заместитель.
Заседания Рабочей группы проводятся в городе Нефтеюганске, в здании администрации Нефтеюганского района, могут быть выездными, а также проводиться с использованием систем видеоконференцсвязи.
По решению руководителя Рабочей группы, а в случае его отсутствия – заместителя руководителя Рабочей группы заседание Рабочей группы проводится
в заочной форме.
При проведении заседания Рабочей группы в заочной форме, членам Рабочей группы направляются письма (уведомления) о заочном проведении заседания, а также опросные листы.
При проведении заочного заседания решения принимаются простым большинством голосов участвующих в заседании членов Рабочей группы
и оформляются протоколом, который подписывает руководитель Рабочей группы
или заместитель руководителя Рабочей группы.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района 	Г.В.Лапковская